
 
 
 
 
 
Deklaracija dalyvavimui fairstep ® "10 000-ių bėgime": 
 
 
Aš,        (vardas, pavardė), gimęs/gimusi        (data), čia 

patvirtinu, kad savo valia ir savo atsakomybe dalyvauju "10 000-ių bėgime", kad nubėgčiau 

man paskirtą kelio atkarpą.  

Esu atsakingas už nelaimingus atsitikimus bei sužeidimus, ir čia atleidžiu fairstep® nuo bet 

kokios atsakomybės mano atžvilgiu.  Tai taip pat galioja bet kokioms mano dalyvavimo 

pasekmėms.  

Nubėgsiu man skirtą kelio atkarpą oriai ir pagarbiai.  

Bėgimo metu, atkreipsiu dėmesį į savo paties saugumą bei pėsčiųjų bei keliu 

besinaudojančiųjų saugumą. 

 

 

 

 

      

Vieta / Data / Parašas 
 
 
 
Vaikams ir paaugliams: 

Aš/mes,          (tėvų vardas ir pavardė), čia 

duodu/duodame mano/mūsų sutikimą, kad mano/mūsų vaikas dalyvautų "10 000-ių bėgime" 

lydimas/savarankiškai. Aš/mes už tai prisiimu/-ame atsakomybę ir užtikrinsime, kad bėgiko 

deklaracija būtų įvykdyta. 

 
 
 
 
             

Vieta / Data Tėvų parašai 


